
さんさんコートには囲いがあり、
お客様を暖かくお迎え
できます。

２０１９年１２月撮影 日頃のご愛顧に感謝申し上げます。 ■利用時間■
9：00～18：00

南三陸
さんさん商店街
南三陸

さんさん商店街

お蔭様で4周年を
迎えることができました

南三陸さんさん商店街主催 / 問合せ先 さんさん商店街事務局 TEL0226-25-8903

4周年4周年 1日（月）～31日（水）月
3

セール期間

語らいの場や、
イベント交流に
ご利用ください。

　日頃より、さんさん商店街をご愛顧いただき
誠にありがとうございます。
　昨年の3周年に引き続き、いまだコロナ禍とい
う現状をふまえ、周年イベントを控えなければ
ならない状況にございます。
　昨年同様、各店舗の感謝セールは開催いた
しますので、少しでも足をお運びいただければ
幸いです。
　今後も、町の重要拠点のひとつとして自覚を
持ち、商店街一丸となって、にぎわい創出に取
り組んでまいりますので、どうぞよろしくお願
い申し上げます。


